
   
 

   
 

 

 

Netatmo lanserer smart røykvarsler 

 

Netatmos nye produkt utvider selskapets sikkerhetssatsning og gjør hjemmet tryggere. Smart Smoke 

Alarm varsler huseiere om brann med varsling på smarttelefonen. 

 

Oslo, 31.august, 2018 – Smarthusleverandøren Netatmo annonserer nå tilgjengeligheten av Smart Smoke 

Alarm. Den nye smarte røykvarsleren gir høyere sikkerhet og komfort i hjemmet, og gjør at du kan føle 

deg trygg når du reiser hjemmefra.  

 

Avgjørende reaksjonstid 

Når er brann inntreffer er reaksjonstiden avgjørende for å avverge en kritisk situasjon. Det tar kortere 

enn 30 sekunder fra en liten flamme utvikler seg til en stor brann1. For at du skal kunne handle raskt når 

brannen inntreffer utløser Netatmo Smart Smoke Alarm en alarm på 85 dB og sender en sanntidsvarsling 

til brukernes smarttelefon. Varslingen indikerer i hvilket rom røykutviklingen starter: "Røyk oppdaget i 

stuen". Disse funksjonene tillater brukerne å handle umiddelbart uansett hvor du befinner deg. Du får 

varslet brannvesenet som kan gripe inn øyeblikkelig og dermed forhindre brannen i å spre seg og 

forårsake større ødeleggelser.  

Dersom det skulle være falsk alarm eller du har kontroll på røykutviklingen kan du «mute» 

alarmfunksjonen via smarttelefonen (eller direkte på enheten). 

                                                           
1 Home Fires, ready.gov/home-fires 



   
 

   
 

Batteriet varer i 10 år 

Mens produsentene anbefaler å bytte alle røykvarslere etter ti år, har mange enheter bare batterier som 

varer 1-3 år, og dekker ikke den anbefalte perioden. Smart Smoke Alarm har derimot en batteritid på hele 

10 år. I tillegg sender den brukeren et varsel om å 

endre det før det når utgangen av sin levetid. Denne 

tiårsautonomien fjerner risikoen for brann uten 

deteksjon på grunn av døde batterier. 

Kontinuerlig kontroll Netatmos røykvarsler har en 

selvtestfunksjon som kontinuerlig kontrollerer at 

røyksensoren, batteriet og Wi-Fi-tilkoblingen 

fungerer som den skal. Brukere kan få tilgang til 

bekreftelsesrapporten i sikkerhetsappen. 

Som anbefalt på årsbasis kan brukere teste 

enhetens lyd manuelt eller eksternt fra appen som 

vil utløse en hørbar alarm. 

Enkel og rask installasjon 

Smart Smoke Alarm fungerer trådløst og har en rask og enkel installasjon.  

Huseiere kan installere så mange smarte røykalarmer som de vil og kan få tilgang til alle enhetene fra 

Netatmo Security-appen. Hver detektor kan navngis i henhold til sin plassering ("stue", "barnerom" etc.). 

Kompatibel med Apple HomeKit og IFTTT 

Netatmo Smart Smoke Alarm er kompatibel med Apples HomeKit og stemmekontroll. Brukere kan 

spørre Siri om det er røyk hjemme eller om batteriene fungerer som de skal. 

Røykdetektoren er også kompatibel med IFTTT. Det innebærer at brukere kan koble den med andre 

smarte enheter og lage tilpassede scenarier. For eksempel kan du koble smartlys til røykdetektoren for 

å endre farge ved brann og varsle familien om å forlate hjemmet raskt. 

Pris og tilgjengelighet 

Netatmo Smart Smoke Alarm kommer for salg fra 8.oktober 2018, men kan forhåndsbestilles fra og med 

nå på www.netatmo.com. Veiledende pris vil være 999,99 NOK. Produktet vil blant annet selges på 

www.netatmo.com, NetOnNet, Elkjøp, Solar, Dustin, CDON, Proshop, og Komplett.no  

Netatmo Security app er gratis og kompatibel med iPhones, iPads med iOS 10 og Android smarttelefoner 

og nettbrett 5.0. Netatmos Webapp er også tilgjengelig på Mac og PC. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.netatmo.com/
http://www.netatmo.com/


   
 

   
 

 
 
 
Om Netatmo 
 
Netatmo er et ledende smarthus-selskap som utvikler enkle og flotte smart-løsninger som kan bidra til å gjøre 
hjemmet ditt tryggere og mer komfortabelt. Selskapets ambisjon er å levere forbrukerteknologi som er både nyttig 
og nær. For å nå dette målet forplikter Netatmo seg til fire punkter som personifiserer selskapets DNA: 
 

- Design som varer: ingen planlagt foreldelse av produktene. 
- Personvern i fokus: vi forsikrer oss om at vi kan garantere beskyttelse av dataene fra starten av. 
- Nyttig og pålitelig: våre produkter gjør livet ditt enklere. 
- Varlser med omtanke: vi varsler deg kun når det er noe viktig. 

 
Siden 2012 har Netatmo lansert tretten enheter og tilbehør for å kunne møte etterspørselen i bransjen for smarthus-
produkter. Selskapet tilbyr ulike løsninger for automatisering av hjemmet og for å gjøre livet enklere, helt fra det 
første produktet som kom på markedet i 2012 til i dag. I tillegg til sine egne hovedproduktkategorier, samarbeider 
Netatmo med andre markedsledere gjennom sitt «with Netatmo»-program for å utvide rekkevidden sin og fortsette 
den strategiske veksten med integrerte smartløsninger tilpasset hjemmets infrastruktur. Takket være denne 
strategien, kan Netatmo levere enklere og bedre hjemmeopplevelser.  
 
Netatmo, same home, just smarter. 
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